
dodatečné informace k zadávacím podmínkám_strana 1 (celkem 1) 

┌                                            

všem potenciálním uchazečům o veřejnou zakázku 
 
uveřejněno na: http://www.softender.cz/detail/smkv 

└ 

 
 
 
Věc: Dodatečné informace č.6 ve veřejné zakázce evidenční číslo 350605 „Rámcová smlouva na 

poskytování právních služeb“ 
 
Z pověření zadavatele – Statutárního města Karlovy Vary, IČ: 00254657 – oznamuji všem potenciálním 

uchazečům dodatečné informace ve veřejné zakázce „Rámcová smlouva na poskytování právních 
služeb“, zadávané v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „Zákon“), ev.č.zakázky 350605: 
 
Dodatečné informace zpracoval zadavatel v návaznosti na žádost dodavatele zpracovanou v dodatečných 
informacích č. 5. 
 
 
 
Žádost dodavatele o dodatečné informace, které zadavatel zpracoval v rámci dodatečných informací 
č. 5, jsou velice obsáhlé a zásadním způsobem napadají zadávací řízení. Dodavatel tuto žádost podal 
poslední den lhůty, která je mu pro podání žádosti o dodatečné informace předepisována. Vzhledem 
ke stylu a způsobu napadení zadávacího řízení se zadavatel nemůže nedomnívat, že se jedná o zcela 
účelový krok dodavatele s cílem klást zadavateli překážky pro řádné dokončení zadávacího řízení. 
Zadavatel s ohledem na snahu o maximální informovanost potenciálních uchazečů o průběhu 
zadávacího řízení, a současně s ohledem na minimální časový prostor pro seznámení se s „výtkami“ 
a dotazy dodavatele, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v předmětném zadávacím řízení, aniž by 
k tomu byl veden povinností ve smyslu § 40 ZVZ.  
 
Nabídky musejí být podány ve smyslu zadávací dokumentace do 31. 7. 2013, 10:00 hodin. Otevírání 
obálek bude konáno dne 31. 7. 2013 od 10:00 hodin. Uvedené změny zadavatel uveřejní řádným 
způsobem ve smyslu příslušných ustanovení ZVZ.  
 
 
 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel zpřístupnil na svém profilu zadavatele, uvedeném v oznámení o zakázce 
/Oznámení o zakázce, bod I.1)/: http://www.softender.cz/detail/smkv 
 
Zadavatel se ve smyslu ust. § 151 Zákona nechal při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením 
na shora uvedenou zakázku zastoupit společností DEVELOPER CZ s.r.o., IČ: 63149541 

 
V Liberci, dne 17.07.2013 

 
DEVELOPER CZ s.r.o. 
Ing. Petr Jirkův 
Jednatel 

http://www.softender.cz/detail/smkv
http://www.softender.cz/detail/smkv

